
x x x x x x x x x x

x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x

Tarbes Gare SNCF 06:50 08:00 09:35 11:00 12:10 13:05 15:10 16:10 17:15 18:15

Rue larrey 07:00 08:10 09:45 11:10 12:20 13:15 15:20 16:20 17:25 18:25

Brauhauban 07:01 08:11 09:46 11:11 12:21 13:16 15:21 16:21 17:26 18:26

Régiment de Bigorre 07:02 08:12 09:47 11:12 12:22 13:17 15:22 16:22 17:27 18:27

Rue Carnot Marie Curie 07:03 08:13 09:48 11:13 12:23 13:18 15:23 16:23 17:28 18:28

Aérodrome 07:05 08:15 09:50 11:15 12:25 13:20 15:25 16:25 17:30 18:30

Laloubère Mairie 07:07 08:17 09:52 11:17 12:27 13:22 15:27 16:27 17:32 18:32

Bourg sud 07:08 08:18 09:53 11:18 12:28 13:23 15:28 16:28 17:33 18:33

Horgues Bascule 07:10 08:20 09:55 11:20 12:30 13:25 15:30 16:30 17:35 18:35

Momères Cabinet médical 07:12 08:22 09:57 11:22 12:32 13:27 15:32 16:32 17:37 18:37

Place du Palencat 07:13 08:23 09:58 11:23 12:33 13:28 15:33 16:33 17:38 18:37

Saint-Martin Eglise 07:14 08:24 09:59 11:24 12:34 13:29 15:34 16:34 17:39 18:39

Arcizac-Adour Route de Montaigu 07:15 08:25 10:00 11:25 12:35 13:30 15:35 16:35 17:40 18:40

Hiis Route des cols 07:17 08:27 10:02 11:27 12:37 13:32 15:37 16:37 17:42 18:42

Montgaillard Centre 07:20 08:30 10:05 11:30 12:40 13:35 15:40 16:40 17:45 18:45

Trébons Place de l'oignon 07:23 08:33 10:08 11:33 12:43 13:38 15:43 16:43 17:48 18:48

Pouzac Avenue de la Mongie 07:25 08:35 10:10 11:35 12:45 13:40 15:45 16:45 17:50 18:50

Bagnères de Bigorre Parc industriel 07:26 08:36 10:11 11:36 12:46 13:41 15:46 16:46 17:51 18:51

Parc d'activité 07:28 08:38 10:13 11:38 12:48 13:43 15:48 16:48 17:53 18:53

Gare SNCF 07:32 08:42 (2) 08:42 10:17 11:42 12:52 13:47 (2) 13:47 15:52 16:52 17:57 18:57

Eglise 07:35 08:45 08:45 10:20 11:45 12:55 13:50 13:50 15:55 16:55 18:00 19:00

Lycée Duruy (1) 07:38 l l 15:58

Campan Bourg 09:02 14:07

Sainte-Marie 09:10 14:15

Artigues Artigues 09:17 14:22

Pic du Midi La Mongie 09:25 14:30

x x x x

x x x x x x x

x x x x

x x x x

Tarbes Gare SNCF 08:00 10:00 12:20 17:15

Rue Larrey 08:10 10:10 12:30 17:25

Brauhauban 08:11 10:11 12:31 17:26

Régiment de Bigorre 08:12 10:12 12:32 17:27

Rue Carnot Marie Curie 08:13 10:13 12:33 17:28

Aérodrome 08:15 10:15 12:35 17:30

Laloubère Mairie 08:17 10:17 12:37 17:32

Bourg sud 08:18 10:18 12:38 17:33

Horgues Bascule 08:20 10:20 12:40 17:35

Momères Cabinet médical 08:22 10:22 12:42 17:37

Place du Palencat 08:23 10:23 12:43 17:38

Saint-Martin Eglise 08:24 10:24 12:44 17:39

Arcizac-Adour Route de Montaigu 08:25 10:25 12:45 17:40

Hiis Route des cols 08:27 10:27 12:47 17:42

Montgaillard Centre 08:30 10:30 12:50 17:45

Trébons Place de l'oignon 08:33 10:33 12:53 17:48

Pouzac Avenue de la Mongie 08:35 10:35 12:55 17:50

Bagnères de Bigorre Parc industriel 08:36 10:36 12:56 17:51

Parc d'activité 08:38 10:38 12:58 17:53

Gare SNCF 08:42 (2) 08:42 10:42 10:42 13:02 (2) 13:02 17:57

Eglise 08:45 08:45 10:45 10:45 13:05 13:05 18:00

Lycée Duruy l l l

Campan Bourg 09:02 11:02 13:22

Sainte-Marie 09:10 11:10

Artigues Artigues 09:17 11:17 13:37

Pic du Midi La Mongie 09:25 11:25 13:45

x x x

x x x x x

x x x

x x x

Tarbes Gare SNCF 08:00 12:20 17:15

Rue Larrey 08:10 12:30 17:25

Brauhauban 08:11 12:31 17:26

Régiment de Bigorre 08:12 12:32 17:27

Rue Carnot Marie Curie 08:13 12:33 17:28

Aérodrome 08:15 12:35 17:30

Laloubère Mairie 08:17 12:37 17:32

Bourg sud 08:18 12:38 17:33

Horgues Bascule 08:20 12:40 17:35

Momères Cabinet médical 08:22 12:42 17:37

Place du Palencat 08:23 12:43 17:38

Saint-Martin Eglise 08:24 12:44 17:39

Arcizac-Adour Route de Montaigu 08:25 12:45 17:40

Hiis Route des cols 08:27 12:47 17:42

Montgaillard Centre 08:30 12:50 17:45

Trébons Place de l'oignon 08:33 12:53 17:48

Pouzac Avenue de la Mongie 08:35 12:55 17:50

Bagnères de Bigorre Parc industriel 08:36 12:56 17:51

Parc d'activité 08:38 12:58 17:53

Gare SNCF 08:42 (2) 08:42 13:02 (2) 13:02 17:57

Eglise 08:45 08:45 13:05 13:05 18:00

Lycée Duruy l l

Campan Bourg 09:02 13:22

Sainte-Marie 09:10 13:30

Artigues Artigues 09:17 13:37

Pic du Midi La Mongie 09:25 13:45

Renvois (1) arrêt desservis uniquement en période scolaire

(2) Un transport à la demande est rattaché à ce circuit sur réservation entre Lourdes et La Mongie à compter du mois d'Avril 2020.

LMMeJV

x

x

x

Tarbes Gare SNCF 07:05

Séméac Alstom (arrêt urbain) 07:13

Soues Mairie (arrêt urbain) 07:16

Salles-Adour Cimetière 07:21

Bernac-Debat Gare 07:24

Vielle-Adour Route de Tarbes 07:28

Montgaillard Gare 07:31

Antist Centre 07:32

Ordizan Eglise 07:35

Pouzac Gare 07:37

Bagnères de Bigorre Clair Vallon 07:38

Collège Blanche Odin 07:39

Gare SNCF 07:40

Lycée Victor Duruy 07:45

960 - TARBES / BAGNERES / PIC DU MIDI

Période du "04/11/2019" au "30/08/2020"

ÉTÉ

Transporteur : Keolis / numéro de ligne : 960 (D8)

JOURS

PERIODES SCOLAIRES

INTERSAISON

PETITES VACANCES

Transporteur : Keolis / numéro de ligne : 960

ÉTÉ

JOURS

PERIODES SCOLAIRES

INTERSAISON

DIMANCHE ET FÊTES

PERIODES SCOLAIRES

INTERSAISON

PETITES VACANCES

ÉTÉ

PETITES VACANCES

LMMeJV

SAMEDIJOURS

JOURS

PERIODES SCOLAIRES

INTERSAISON

PETITES VACANCES

ÉTÉ



x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x

Pic du Midi La Mongie 11:25 16:35

Artigues Artigues 11:38 16:48

Campan Sainte-Marie 11:45 16:55

Bourg 11:53 17:03

Bagnères de Bigorre Lycée Duruy (1) l 12:05 16:10 l 17:15

Eglise 07:00 07:50 08:05 10:35 12:10 12:10 13:10 16:15 17:20 17:20 18:25

Gare SNCF 07:01 07:51 08:06 10:36 12:11 12:11 13:11 (2) 16:16 17:21 17:21 18:26 (2)

Parc d'activité 07:02 07:52 08:07 10:37 12:12 13:12 16:17 17:22 18:27

Parc industriel 07:04 07:54 08:09 10:39 12:14 13:14 16:19 17:24 18:29

Pouzac Avenue de la Mongie 07:05 07:55 08:10 10:40 12:15 13:15 16:20 17:25 18:30

Trébons Place de l'oignon 07:09 07:59 08:14 10:44 12:19 13:19 16:24 17:29 18:34

Montgaillard Centre 07:12 08:02 08:17 10:47 12:22 13:22 16:27 17:32 18:37

Hiis Route des cols 07:15 08:05 08:20 10:50 12:25 13:25 16:30 17:35 18:40

Arcizac-Adour Route de Montaigu 07:17 08:07 08:22 10:52 12:27 13:27 16:32 17:37 18:42

Saint-Martin Eglise 07:20 08:10 08:25 10:55 12:30 13:30 16:35 17:40 18:45

Momères Place du Palencat 07:23 08:13 08:28 10:58 12:33 13:33 16:38 17:43 18:48

Cabinet médical 07:24 08:14 08:29 10:59 12:34 13:34 16:39 17:44 18:49

Horgues Bascule 07:26 08:16 08:31 11:01 12:36 13:36 16:41 17:46 18:51

Laloubère Bourg sud 07:29 08:19 08:34 11:04 12:39 13:39 16:44 17:49 18:54

Mairie 07:30 08:20 08:35 11:05 12:40 13:40 16:45 17:50 18:55

Tarbes Aérodrome 07:34 08:24 08:39 11:09 12:44 13:44 16:49 17:54 18:59

Rue Carnot Marie Curie 07:36 08:26 08:41 11:11 12:46 13:46 16:51 17:56 19:01

Régiment de Bigorre 07:37 08:27 08:42 11:12 12:47 13:47 16:52 17:57 19:02

Brauhauban 07:39 08:29 08:44 11:14 12:49 13:49 16:54 17:59 19:04

Place Verdun 07:41 08:31 08:46 11:16 12:51 13:51 16:56 18:01 19:06

Gare SNCF 07:46 08:36 08:51 11:21 12:56 13:56 17:01 18:06 19:11

x x x x

x x x x x x x

x x x x

x x x x

Pic du Midi La Mongie 10:35 14:00 17:30

Artigues Artigues 10:48 14:13 17:43

Campan Sainte-Marie 10:55 14:20 17:50

Bourg 11:03 14:28 17:58

Bagnères de Bigorre Lycée Duruy l l l

Eglise 08:55 11:20 11:20 14:45 14:45 18:15 18:15 (2)

Gare SNCF 08:56 11:21 11:21 14:46 14:46 18:16 18:16

Parc d'activité 08:57 11:22 14:47 18:17

Parc industriel 08:59 11:24 14:49 18:19

Pouzac Avenue de la Mongie 09:00 11:25 14:50 18:20

Trébons Place de l'oignon 09:04 11:29 14:54 18:24

Montgaillard Centre 09:07 11:32 14:57 18:27

Hiis Route des cols 09:10 11:35 15:00 18:30

Arcizac-Adour Route de Montaigu 09:12 11:37 15:02 18:32

Saint-Martin Eglise 09:15 11:40 15:05 18:35

Momères Place du Palencat 09:18 11:43 15:08 18:38

Cabinet médical 09:19 11:44 15:09 18:39

Horgues Bascule 09:21 11:46 15:11 18:41

Laloubère Bourg sud 09:24 11:49 15:14 18:44

Mairie 09:25 11:50 15:15 18:45

Tarbes Aérodrome 09:29 11:54 15:19 18:49

Rue Carnot Marie Curie 09:31 11:56 15:21 18:51

Régiment de Bigorre 09:32 11:57 15:22 18:52

Brauhauban 09:34 11:59 15:24 18:54

Place Verdun 09:36 12:01 15:26 18:56

Gare SNCF 09:41 12:06 15:31 19:01

x x x

x x x x x

x x x

x x x

Pic du Midi La Mongie 10:35 17:30

Artigues Artigues 10:48 17:43

Campan Sainte-Marie 10:55 17:50

Bourg 11:03 17:58

Bagnères de Bigorre Lycée Duruy l l

Eglise 11:20 11:20 14:45 18:15 18:15 (2)

Gare SNCF 11:21 11:21 14:46 18:16 18:16

Parc d'activité 11:22 14:47 18:17

Parc industriel 11:24 14:49 18:19

Pouzac Avenue de la Mongie 11:25 14:50 18:20

Trébons Place de l'oignon 11:29 14:54 18:24

Montgaillard Centre 11:32 14:57 18:27

Hiis Route des cols 11:35 15:00 18:30

Arcizac-Adour Route de Montaigu 11:37 15:02 18:32

Saint-Martin Eglise 11:40 15:05 18:35

Momères Place du Palencat 11:43 15:08 18:38

Cabinet médical 11:44 15:09 18:39

Horgues Bascule 11:46 15:11 18:41

Laloubère Bourg sud 11:49 15:14 18:44

Mairie 11:50 15:15 18:45

Tarbes Aérodrome 11:54 15:19 18:49

Rue Carnot Marie Curie 11:56 15:21 18:51

Régiment de Bigorre 11:57 15:22 18:52

Brauhauban 11:59 15:24 18:54

Place Verdun 12:01 15:26 18:56

Gare SNCF 12:06 15:31 19:01

Renvois (1) arrêt desservis uniquement en période scolaire

(2) Un transport à la demande est rattaché à ce circuit sur réservation entre Lourdes et La Mongie à compter du mois d'Avril 2020.

x x

x

Bagnères de Bigorre Lycée Duruy 12:10 17:10

Eglise 12:15 17:15

Clair Vallon 12:17 17:17

Pouzac Gare 12:19 17:19

Ordizan Eglise 12:22 17:22

Antist Centre 12:23 17:23

Montgaillard Gare 12:25 17:25

Vielle-Adour Route de Tarbes 12:27 17:27

Bernac-Debat Gare 12:31 17:31

Salles-Adour Cimetière 12:34 17:34

Soues Mairie (arrêt urbain) 12:37 17:37

Séméac Alstom (arrêt urbain) 12:42 17:42

Tarbes Gare SNCF 12:50 17:50

Période du "04/11/2019" au "30/08/2020"

960 - PIC DU MIDI / BAGNERES / TARBES

Transporteur : Keolis / numéro de ligne : 960 (D8)

LMMeJVJOURS

PERIODES SCOLAIRES

INTERSAISON

PETITES VACANCES

ÉTÉ

ÉTÉ

Transporteur : Keolis / numéro de ligne : 960

Transporteur : Keolis / numéro de ligne : 960

JOURS

PERIODES SCOLAIRES

INTERSAISON

PETITES VACANCES

DIMANCHE ET FÊTES

ÉTÉ

JOURS

PERIODES SCOLAIRES

INTERSAISON

PETITES VACANCES

ÉTÉ

Transporteur : Keolis / numéro de ligne : 960

JOURS

PERIODES SCOLAIRES

INTERSAISON

PETITES VACANCES

LMMeJV

SAMEDI


